
UCHWAŁA Nr  XXIX/31/2005
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 08 września 2005 roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku  nr III/15/2005 z dnia 30
grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
ścieków obowiązującym na obszarze gminy Zbąszynek.

            Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 19
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747, z późniejszymi zmianami),

uchwala się co następuje:

§ 1

zmienia się treść ust. 1, § 18 załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku nr
III/15/2002 z dnia 30 grudnia 2002 roku, który otrzymuje nowe brzmienie:
 „1) odbiorca usług dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w terminie
14 dni od daty dostarczenia rachunku”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady

   mgr inż. Jan Mazurek


